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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Aš esu Ernestas ir man yra 16 metų. Ieškau darbo vasarai. Esu labai paprastas žmogus, lengvai

galiu atrasti bendrą kalbą su naujų kolektyvų, visada ieškau naujos patirties, žinių ir nebijau

sunkumų. Didžiąją dalį savo paauglystės aš atidaviau sportui ir jau kaip nuo 13 metų užsiimu

profesionaliai ,,gatves gimnastika". Sportas mane išugdė kaip fiziškai taip ir morališkai. Per šį

laikotarpį išugdžiau didžiulę valią siekiant savo tikslų, svajonių, nes už mane tai niekas kitas

nepadarys, tai su didžiausiu pasididžiavimų dirbčiau Jūsų darbą, nes kol esu jaunas, ieškau būdų

kaip galima būtų įgauti daugiausiai patirties kuria galėčiau naudoti tolimesnėje savo gyvenimo

kelionėje, tai dėl to keletą kartų savanoriavau kaip ir mokyklos veikloje taip ir Litexpo ,,STUDIJOS

2020" parodoje.

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Šalčininkų.r Jašiūnai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Įmonės pavadinimas Smulkaus fizinio darbo atlikimas, fotografijos patirtis.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2010.09 iki 2020.06

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Šalčininkų.r Jašiūnų ,,Aušros" Gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Gerai Gerai
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Lenkų Pagrindai Vidutiniškai Nemoku

Konferencijos, seminarai, mokymai

Nuo 2019 sausio mėnesio pradėjau vykdyti ,,Junior achievment" veiklą ir jau mokyklos suole buvau

su savo komanda sukūręs savo verslą. Mūsų maža įmonė prekiavo medžio gaminiais, kurie buvo

pagaminti naudojant ekologišką medieną ir viską dekoravome naudojant tik pirografus. Verslas

buvo tikrai sėkmingas, su savo komanda 2019-05-08 buvome laimėje Šalčininkų rajono MMB mugę,

kur buvome išrinkti kaip geriausia rajono MMB įmonę ir turėjome galimybę atstovauti mūsų rajoną

Lietuvos nacionalinėje MMB įmonių konkurse, kur tikrai neblogai pasirodėme.
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